Christ. Ce divin Roi , qui se plait à converser avec les simples et prend 

ses délices parmi les lys (Prov., 3, 32; Can., 2, 16) ne pouvait pas ne pas 

accorder encore cette autre rose à l'intervention de Sainte Thérèse de 

Lisieux, toujours invoquée — plus instamment, Nous le savons, par 

les sœurs de sa famille naturelle et surnaturelle —. Que cette béné

diction demeure sur vous — tous et chacun — et sur toutes les chères 

choses et chères personnes, auxquelles vous voulez la faire parvenir. 

. « Precibus et meritis Beatae Mariae semper Virginis, beatorum A p o 

stolorum Petri et Pauli et omnium Sanctorum Benedictio Dei omni

potentis Patris et Filii et Spiritus Sancti descendat super vos et maneat 

semper ». 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

DE UMTATA 

PRAEFECTURA APOSTOLICA « DE UMTATA » IN AFRICA MERIDIONALI, IISDEM SER

VATIS LIMITIBUS AC NOMINE, AD VICARIATUS APOSTOLICI GRADUM ET DIGNI

TATEM EVEHITUR. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Lubentissime solet Apostolica Sedes ad potiorem Vicariatus gradum 

illas evehere Praefecturas Apostolicas, in quibus catholica religio nota

biles consecuta sit progressus. Cum itaque in Praefectura Apostolica de 

Umtata in Africa Meridionali, Congregationis Missionariorum de Ma

riannhill sodalium curis concredita, eorum diligenti studio seduloque 
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labore haud parva postremo hoc tempore susceperit incrementa, quamvis 

omnis generis difficultates id maxime praepedirent. Nos, de venerabi

lium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi de 

Propaganda Fide praepositorum consilio, preces excipiendas duximus 

dilecti filii praefatae Congregationis Superioris Generalis, qui ab hac 

Apostolica Sede efflagitavit ut Praefectura illa in Vicariatum Apostoli

cum evehéretur. Re igitur mature perpensa, atque attento venerabilis 

Fratris Jordani Gijlswijk, Archiepiscopi titularis Euchaïteni, Delegati 

Apostolici in Africa Meridionali, favorabili voto, suppleto quorum in

tersit, vel eorum qui sua interesse praesumant consensu, Praefecturam 

Apostolicam de XJmtata, iisdem servatis limitibus ac nomine, ad Vica

riatus Apostolici gradum et dignitatem, suprema Nostra auctoritate, 

per praesentes Litteras evehimus atque extollimus, ipsumque Congrega

tionis quam supra diximus Missionariorum de Mariannhill sodalibus, 

etiam in posterum, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, 

commissum volumus. Huic igitur novo Vicariatui de XJmtata eiusque